

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от „ЛАЗАРЕТА А” ЕООД
(наименование на участника)

След запознаване с всички условия, обстоятелства и изходни данни, и техническите изисквания и указания за оферирание на възложителя за обществена поръчка с предмет: „Извършване на текущи ремонтни работи на тераса и работни помещения в сградата на РЗОК - Русе”, предлагаме да изпълним поръчката при следните финансови условия:

1. Количествено-стойностна сметка:

№	Вид дейност	Ед. мярка	Количество	Ед. цена в лева без ДДС*	Обща цена в лева без ДДС*
I	Тераса над втори етаж:				
1	Демонтаж на първи пласт настилка плочи	м ²	39,9	3,78	150,82 лв.
2	Демонтаж на втори пласт настилка плочи	м ²	39,9	3,78	150,82 лв.
3	Разбиване циментова замазка под плочи до ниво бетон	м ²	39,9	7,56	301,64 лв.
4	Демонтаж на первази от плочи	м'	19	2,65	50,35 лв.
5	Събиране на отпадъци в чували, натоварване, превоз и разтоварване отпадъци на сметище	м ³	4	50,5	202,00 лв.
6	Подготовка на основата за полагане на грунд	м ²	39,9	1,89	75,41 лв.
7	Доставка и полагане на двукомпонентен грунд за бетонови повърхности	м ²	39,9	2,16	86,18 лв.
8	Доставка и полагане на битумен грунд	м ²	39,9	6,77	270,12 лв.
9	Доставка и направа на хидроизолация с битумна хидроизолационна мембрана	м ²	39,9	9,96	397,40 лв.
10	Доставка и полагане на дифузно фолио	м ²	39,9	7,54	300,85 лв.
11	Доставка и направа на топлоизолация с топлоизолационни плочи от екструдирен пенополистирол (XPS) - 4 см.	м ²	39,9	32,45	1 294,76 лв.
12	Доставка и полагане на заварена армираща мрежа преди замазка до Ø5 мм.	м ²	39,9	8,13	324,39 лв.
13	Доставка и полагане на циментова замазка за наклон 4 см., като на всеки 4 м. се оставя разширителна фуга, която се запълва с PU уплътнител.	м ²	39,9	32,6	1 300,74 лв.
14	Доставка и полагане еднократно на дълбокопроникващ грунд преди полагане на настилка	м ²	39,9	2,16	86,18 лв.
15	Доставка и монтаж хидроизолираща лента под цокъл	м'	19	8,69	165,11 лв.

16	Доставка и полагане на настилка от плочи от студоустойчив гранитогрес и студоустойчиво циментово лепило на фуга 4 мм., включително фугиране	м ²	39,9		
				38,23	1 525,38 лв.
17	Доставка и полагане на облицовка по цокли от студоустойчив гранитогрес и студоустойчиво циментово лепило на фуга 4 мм., включително фугиране	м ¹	19	14,58	277,02 лв.
II	Работни помещения, разположени под тераса на втория етаж:				
1	Изстъргване на латексови бои по стени и тавани	м ²	69,52	1,74	120,96 лв.
2	Премахване на компрометирана гипсова мазилка	м ²	23,55	6,95	163,67 лв.
3	Гипсова мазилка, като при необходимост се полага стъклофибърна мрежа (включително доставка на материали).	м ²	23,55	13,33	313,92 лв.
4	Гипсова шпакловка по стени и тавани (включително доставка на материала)	м ²	69,52	5,31	369,15 лв.
5	Грундиране върху шпакловка с латексов грунд (включително доставка на материала)	м ²	69,52	0,9	62,57 лв.
6	Двукратно боядисване с бяла латексова боя (включително доставка на материала)	м ²	69,52	3,84	266,96 лв.
Всичко обща цена в лева без ДДС:					8 256,41 лв.
20 % ДДС:					1 651,28 лв.
Всичко обща цена в лева с ДДС:					9 907,70 лв.

(* - всички цени се посочват до втория знак след десетичната запетая)

2. Обща стойност за изпълнение на поръчката: 9907,70 лв. (Девет хиляди деветстотин и седем лева, 70 ст.) (посочва се сумата цифром и словом) в лева с ДДС.

Предложените цени са обвързващи за нас в срока на валидност на офертата, не подлежат на промяна за срока на договора и включват всички разходи за пълното изпълнение на поръчката (материали, консумативи, труд, транспорт, амортизация и др.) и печалба.

чл. 2 от 33ЛД

Дата: 21.05.2018г.

.....

 (подпис и печат)

чл. 2 от 33ЛД

ИНЖ

(име и фамилия на лицето, представляващо участника)

Управител

(качество на лицето, представляващо участника)